2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2021                                                                                                       № 1454-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города
Нефтеюганска от 18.06.2021 № 948-п «О проведении ярмарки
«Ярмарка выходного дня»»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ          «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.01.2021 № 208-р «О рекомендациях органам исполнительной власти субъектов РФ и органам местного самоуправления по вопросу о новых возможностях для розничного сбыта товаров», постановлением администрации города Нефтеюганска от 14.05.2019 № 87-нп «Об утверждении правил организации обеспечения жителей города Нефтеюганска услугами общественного питания и торговли при проведении праздничных, общественно-политических, культурно-массовых, спортивно-массовых и иных мероприятий, имеющих краткосрочный характер», в связи с поступающими обращениями предпринимателей города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Пункт 1 постановления администрации города Нефтеюганска от 18.06.2021 № 948-п «О проведении «Ярмарка выходного дня» изложить в следующей редакции:
«1.Организовать ярмарку «Ярмарка выходного дня» в период с 12.06.2021 по 26.12.2021 по адресу: г.Нефтеюганск, 2а микрорайон, на территории площади «Юбилейная».
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска 	                                                               А.В.Пастухов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg